
Politische Gemeinde Wigoltingen

Ersatz-Wahl eines Mitglieds des Gemeinderats vom 24.11.2024
Amtsperiode 2023 - 2027

Wahlberechtigte:

Eingelegte Stimmrechtsausweise:

Wahlbeteiligung:

Brieflich: 645
Urne: 161
Vorzeitig: 6

Total: 812

47.9 %

Abgegebene Wahlzettel: 641

Leer: 76

Ungültig: 13

Total Massgebende: 552

Gewählt ist:
Zwick, Karl Paul

Nicht gewählt ist:
Wälle, Jessica

Vereinzelte
Leere Linien
Ungültige Linien
TOTAL

267

260

25
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13
641

PpLIJ^C^E GEMEINDE WIGOLTINGEN
/'^ ,//

{- .^y//.
fgfefBürkhardt

Gemeindepräsidentin

c-/.

Robin/^isser
Gejrf^indeschreiber


